SwimRun Golf Hostivaf - Celkové, 17.05.2018

# Jméno
1 Schoval Frantisek (1988)
2 Berka Martin (1987)
3 MuiZicek Pavel (1984)
4 Novotny Jan (1978)
5 Teply Ondfej (1978)
6 Mil¢ak Peter (1983)
7 Hruba Veronika (1990)
8 Holy Jakub (1978)
9 Krapitek Vojtéch (1987)
10 Skoda Milan (1979)
11 Schovalova Tereza (1994)
12 Krejéik Jan (1982)
13 Hala Jifi (1985)
14 Vanicek Adam (1989)
15 BéZel Jakub (1985)
16 Ficova Alena (1976)
17 Otdhal Jaroslav (1969)
18 Martinka Jifi (1969)
19 Spudich Jifi (1978)
20 Havlikova Anna (1982)
21 Miler Jaroslav (1985)
22 Rataj Stanislav (1978)
23 Scheuer Jan (1966)
24 Logojda Jifi (1971)
25 Tepld Jana (1979)
26 Vika Tomas (1988)
27 Siméa¢ek Roman (1990)
28 Grégr Jifi (1983)
29 Kaspar Pavel (1981)
30 Tlusta Jitka (1985)
31 KUCERA Tomas (1972)
32 Plodik Petr (1979)

Generovano dne 26.02.2026 11:07

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TRIEXPERT MILT racing team
Lawi Sport Team z.s.

TTT

TTT

HISPORT Team

Kerberos

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Sportex.cz

Triatlon TJ Praha Haje

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Elab

Individualni

Cas

00:16:05,00
00:16:08,00
00:16:26,00
00:17:03,00
00:17:04,00
00:17:41,00
00:17:46,00
00:18:11,00
00:18:44,00
00:18:45,00
00:19:03,00
00:19:26,00
00:19:31,00
00:19:52,00
00:20:14,00
00:20:45,00
00:21:04,00
00:21:08,00
00:21:43,00
00:21:54,00
00:22:07,00
00:22:15,00
00:22:15,00
00:22:22,00
00:22:42,00
00:22:50,00
00:23:13,00
00:24:33,00
00:26:36,00
00:28:09,00
00:28:58,00
00:29:19,00

Plavani
00:03:17,00(2)
00:03:20,00(3)
00:03:14,00(1)
00:03:22,00(4)
00:03:32,00(7)
00:03:29,00(6)
00:03:46,00(9)

00:03:58,00(13)
00:03:26,00(5)
00:03:35,00(8)
00:03:47,00(10)
00:03:53,00(12)
00:04:03,00(15)
00:03:49,00(11)
00:03:58,00(14)
00:04:16,00(16)
00:04:31,00(18)
00:04:23,00(17)
00:04:51,00(21)
00:04:32,00(19)
00:05:03,00(25)
00:04:45,00(20)
00:04:59,00(24)
00:05:06,00(26)
00:04:54,00(22)
00:04:56,00(23)
00:05:12,00(27)
00:05:13,00(28)
00:05:24,00(29)
00:06:18,00(30)
00:07:01,00(32)
00:06:19,00(31)

Plavani
00:03:17,00(2)
00:03:20,00(3)
00:03:14,00(1)
00:03:22,00(4)
00:03:32,00(7)
00:03:29,00(6)
00:03:46,00(9)

00:03:58,00(13)
00:03:26,00(5)
00:03:35,00(8)
00:03:47,00(10)
00:03:53,00(12)
00:04:03,00(15)
00:03:49,00(11)
00:03:58,00(14)
00:04:16,00(16)
00:04:31,00(18)
00:04:23,00(17)
00:04:51,00(21)
00:04:32,00(19)
00:05:03,00(25)
00:04:45,00(20)
00:04:59,00(24)
00:05:06,00(26)
00:04:54,00(22)
00:04:56,00(23)
00:05:12,00(27)
00:05:13,00(28)
00:05:24,00(29)
00:06:18,00(30)
00:07:01,00(32)
00:06:19,00(31)

Plavani
00:03:17,00(2)
00:03:20,00(3)
00:03:14,00(1)
00:03:22,00(4)
00:03:32,00(7)
00:03:29,00(6)
00:03:46,00(9)

00:03:58,00(13)
00:03:26,00(5)
00:03:35,00(8)
00:03:47,00(10)
00:03:53,00(12)
00:04:03,00(15)
00:03:49,00(11)
00:03:58,00(14)
00:04:16,00(16)
00:04:31,00(18)
00:04:23,00(17)
00:04:51,00(21)
00:04:32,00(19)
00:05:03,00(25)
00:04:45,00(20)
00:04:59,00(24)
00:05:06,00(26)
00:04:54,00(22)
00:04:56,00(23)
00:05:12,00(27)
00:05:13,00(28)
00:05:24,00(29)
00:06:18,00(30)
00:07:01,00(32)
00:06:19,00(31)

Béh
00:02:29,00(1)
00:02:32,00(3)
00:02:55,00(8)
00:02:40,00(5)
00:02:37,00(4)
00:02:31,00(2)
00:02:53,00(7)
00:02:46,00(6)

00:03:09,00(15)
00:03:12,00(18)
00:03:23,00(23)
00:03:10,00(17)
00:02:55,00(9)
00:03:16,00(20)
00:03:33,00(28)
00:03:20,00(22)
00:02:59,00(12)
00:03:18,00(21)
00:02:58,00(11)
00:03:23,00(24)
00:03:03,00(14)
00:02:57,00(10)
00:03:02,00(13)
00:03:09,00(16)
00:03:31,00(26)
00:03:28,00(25)
00:03:13,00(19)
00:03:31,00(27)
00:07:41,00(32)
00:04:08,00(30)
00:03:58,00(29)
00:04:54,00(31)



