

## SwimRun Golf Hostivař - Celkově, 17.05.2018

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Plavání	Plavání	Běh
1	Schoval František (1988)	CZE	TRIEPERT MILT racing team	00:16:05,00	00:03:17,00(2)	00:03:17,00(2)	00:03:17,00(2)	00:02:29,00(1)
2	Berka Martin (1987)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	00:16:08,00	00:03:20,00(3)	00:03:20,00(3)	00:03:20,00(3)	00:02:32,00(3)
3	Mužiček Pavel (1984)	CZE	TTT	00:16:26,00	00:03:14,00(1)	00:03:14,00(1)	00:03:14,00(1)	00:02:55,00(8)
4	Novotný Jan (1978)	CZE	TTT	00:17:03,00	00:03:22,00(4)	00:03:22,00(4)	00:03:22,00(4)	00:02:40,00(5)
5	Teplý Ondřej (1978)	CZE	HISPORT Team	00:17:04,00	00:03:32,00(7)	00:03:32,00(7)	00:03:32,00(7)	00:02:37,00(4)
6	Milčák Peter (1983)	CZE		00:17:41,00	00:03:29,00(6)	00:03:29,00(6)	00:03:29,00(6)	00:02:31,00(2)
7	Hrubá Veronika (1990)	CZE	Kerberos	00:17:46,00	00:03:46,00(9)	00:03:46,00(9)	00:03:46,00(9)	00:02:53,00(7)
8	Holý Jakub (1978)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:18:11,00	00:03:58,00(13)	00:03:58,00(13)	00:03:58,00(13)	00:02:46,00(6)
9	Krapítek Vojtěch (1987)	CZE	Sportex.cz	00:18:44,00	00:03:26,00(5)	00:03:26,00(5)	00:03:26,00(5)	00:03:09,00(15)
10	Škoda Milan (1979)	CZE	Triatlon TJ Praha Háje	00:18:45,00	00:03:35,00(8)	00:03:35,00(8)	00:03:35,00(8)	00:03:12,00(18)
11	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:19:03,00	00:03:47,00(10)	00:03:47,00(10)	00:03:47,00(10)	00:03:23,00(23)
12	Krejčík Jan (1982)	CZE	Elab	00:19:26,00	00:03:53,00(12)	00:03:53,00(12)	00:03:53,00(12)	00:03:10,00(17)
13	Hála Jiří (1985)	CZE		00:19:31,00	00:04:03,00(15)	00:04:03,00(15)	00:04:03,00(15)	00:02:55,00(9)
14	Vaniček Adam (1989)	CZE		00:19:52,00	00:03:49,00(11)	00:03:49,00(11)	00:03:49,00(11)	00:03:16,00(20)
15	Běžel Jakub (1985)	CZE		00:20:14,00	00:03:58,00(14)	00:03:58,00(14)	00:03:58,00(14)	00:03:33,00(28)
16	Ficová Alena (1976)	CZE		00:20:45,00	00:04:16,00(16)	00:04:16,00(16)	00:04:16,00(16)	00:03:20,00(22)
17	Otáhal Jaroslav (1969)	CZE		00:21:04,00	00:04:31,00(18)	00:04:31,00(18)	00:04:31,00(18)	00:02:59,00(12)
18	Martinka Jiří (1969)	CZE	TTT	00:21:08,00	00:04:23,00(17)	00:04:23,00(17)	00:04:23,00(17)	00:03:18,00(21)
19	Spudich Jiří (1978)	CZE		00:21:43,00	00:04:51,00(21)	00:04:51,00(21)	00:04:51,00(21)	00:02:58,00(11)
20	Havlikova Anna (1982)	CZE		00:21:54,00	00:04:32,00(19)	00:04:32,00(19)	00:04:32,00(19)	00:03:23,00(24)
21	Miler Jaroslav (1985)	CZE		00:22:07,00	00:05:03,00(25)	00:05:03,00(25)	00:05:03,00(25)	00:03:03,00(14)
22	Rataj Stanislav (1978)	CZE		00:22:15,00	00:04:45,00(20)	00:04:45,00(20)	00:04:45,00(20)	00:02:57,00(10)
23	Scheuer Jan (1966)	CZE		00:22:15,00	00:04:59,00(24)	00:04:59,00(24)	00:04:59,00(24)	00:03:02,00(13)
24	Logojda Jiří (1971)	CZE	Individuální	00:22:22,00	00:05:06,00(26)	00:05:06,00(26)	00:05:06,00(26)	00:03:09,00(16)
25	Teplá Jana (1979)	CZE		00:22:42,00	00:04:54,00(22)	00:04:54,00(22)	00:04:54,00(22)	00:03:31,00(26)
26	Vika Tomas (1988)	CZE		00:22:50,00	00:04:56,00(23)	00:04:56,00(23)	00:04:56,00(23)	00:03:28,00(25)
27	Šimáček Roman (1990)	CZE		00:23:13,00	00:05:12,00(27)	00:05:12,00(27)	00:05:12,00(27)	00:03:13,00(19)
28	Grégr Jiří (1983)	CZE		00:24:33,00	00:05:13,00(28)	00:05:13,00(28)	00:05:13,00(28)	00:03:31,00(27)
29	Kašpar Pavel (1981)	CZE		00:26:36,00	00:05:24,00(29)	00:05:24,00(29)	00:05:24,00(29)	00:07:41,00(32)
30	Tlustá Jitka (1985)	CZE		00:28:09,00	00:06:18,00(30)	00:06:18,00(30)	00:06:18,00(30)	00:04:08,00(30)
31	KUČERA Tomáš (1972)	CZE		00:28:58,00	00:07:01,00(32)	00:07:01,00(32)	00:07:01,00(32)	00:03:58,00(29)
32	Plodík Petr (1979)	CZE		00:29:19,00	00:06:19,00(31)	00:06:19,00(31)	00:06:19,00(31)	00:04:54,00(31)

Generováno dne 30.04.2026 17:40